
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.6440-0401-2019-13 „Oprava ESO přístřešku a zdivá - kasárna 6. října Liberec,

obj. 091 uzavřené dne 5.3.2019 (dále jen ,,smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Iveta Vamberová, tel.

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Pardubice,
Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel11) na straně jedné

A

2. Martin Kryš
zapsaná v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016 ze dne 18.4.2016
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Balbínova 1128/12,787 01 Šumperk

(dále také jako „zhotovitel11) na straně druhé

Šumperk

60976021

Česká spořitelna

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek11)

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.
Při demontáži střešní krytiny bylo odkryto poškození ocelové konstrukce střechy (deformace), je nutné provést
její vyztužení. Po vyztužení a vyrovnání střešní konstrukce bude možné pokračovat v dalším technologickém
postupu prací.
Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu provedení díla. Technické parametry díla odpovídají parametrům
stanovených v zadávací dokumentaci objednatele. Termín dokončení díla vzhledem k předloženým vícepracím a
technologickým postupům bude prodloužena o 30 kalendářních dní (původní termín 24.9.2019) tj.
nejpozději do 24.10.2019.

1



i. \ člán

Cenu tu

2. V ětánk

7? • • ir;

C ul.ilt

vv. p-.-.p; .j/C k.’'U!U. —íjdJ.ÍKL1.

( í‘ ■

K2 z DPH v

tli.

f ředmét dodatku

* sinioi:' \ .i i nu tlila'*, tulsf. 1 a 3.2 se ttlř.ií takto :

. .> ú _2.v_ I','., ■.•i- ..Cl C ' ’í !

jl

-■

nr.jUJcHiá etikem i 449 0 í.nu !'*•.

.... ..... Lst.4.3se iBětti takto

, ,sko :cv - řivani.;.prací do24.10.2019

<iivnj -.v. f

í...\i.eí..L asi..

... ru. n‘ítí/ue ■ ••'neit'i . taíiupřti.

ic\ ,.1n muivji ,’l.Ur

trhl

u . J< alku

prord;h4u dodatek přečetli s jeho

Stí [ >t)í IOt< tí 8 dva

#



říloha dodatku č. 1 k SoD - vícepráce - Oprava ESO přístřešku a zdivá - kasárna 6. října Liberec obj. 091

ČP Typ
položky

Kód položky Popis MJ Množství
J. cena

indexovaná
Celková cena

Množství

vícepráce

J. cena

indexovaná

Celková cena vícepráce

bez DPH

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 HSV 349235851 Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm m2 21,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

2 HSV 622321141 Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 183,250

3 HSV 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm

tloušťky ručně
m2 183,250

4 HSV 631311214 Beton tl do 300 mm se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30-D+M m3 28,860

5 HSV 631319021 Příplatek k mazanlně za přehlazení s poprášením cementem m3 28,860

6 HSV
------ L_-----------

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari- 150xl50mm/6 t 0,800

7 HSV 634911154 Řezání dilatačních spár š 40 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině m 18,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 HSV 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9

m v do 10 m,včetně půjčovného
m2 80,000 36,00 80,00 2 880,00

9 HSV 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do

0,9 m v do 10 m
m2 80,000 36,00 80,00 2 880,00

10 HSV 965042241 Bourání betonů tl do 300 mm pl pře 4 m2 m3 28,860

11 HSV 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou

sítí tl přes 100 mm
m3 28,860

12 HSV 985111111 Otlučení omítek stěn včetně dočištění ocelovými kartáči m2 183,250

13 HSV 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 183,250

14 HSV 985223112 Demontáž a montáž cihelného zdivá do aktivované malty přes 3 m3, m3 11,040

15 HSV 59610001 cihla pálená plná 290xl40x65mm do P15 kus 3 900,000

997 Přesun sutě

16 HSV 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 100,4051

17 HSV 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

(10 km)
t 1 004,050

998 Přesun hmot

18 HSV 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 103,553

19 HSV 998021028
Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou za

zvětšený přesun do 5000 m
t 103,553'

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud



20 PSV 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2

volné (CY, CHAH-R(V))
m

21 PSV 34140573 vodič CYKY 3x1,5mm m

22 PSV 741211823
Demontáž,dodávka ,montáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes

IPx4 plochou do 0,8 m2
kus

23 PSV 741213811
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování

funkčnosti
m

24 PSV 741311805
Demontáž , montáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových

bez zachování funkčnosti do 4 svorek
kus

25 PSV 741371823
Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100

mm bez zachováním funkčnosti
kus

26 PSV 741375022
Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky přes

1100 mm
kus

27 PSV 34851222 svítidlo ledkové pro nebezpečná prostředí, závěsné lx200W kus

28 PSV 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus

764 Konstrukce klempířské- zhodnocení

29 PSV 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m

30 PSV 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333 m

31 PSV 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus

32 PSV 55344552 čelo půlkulatého žlabu 333 Pz kus

33 PSV 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus

34 PSV 55344578 hák žlabový 333 Pz dl 550mm kus

35 PSV 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab kus

36 PSV 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330/120 kus

37 PSV 764508131 Montáž kruhového svodu m

38 PSV 55344209 svod kruhový Pz 120 m

39 PSV 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus

40 PSV 55344333 objímka svodu 120 Pz trn 200mm kus

41 PSV 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus

42 PSV 55344352 koleno 72° kruhové 120 Pz lisované kus

43 PSV 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus

44 PSV 55344389 koleno soklové 120 Pz-odskok 60mm kus

767 Konstrukce zámečnické

45 PSV 767131112 Montáž a dodávka stěn plechových svařovaných osazených v rámu m2

46 PSV 767132812 Demontáž příček svařovaných osazených v rámu m2

48,000

48,000

1,000

48,000

3,000

6,000

6,000

6,000

1,000

21,000

21,000

2,000

2,000

22,000

22,000

1,000

1,000

6,000

6,000

4,000

4,000

2,000

2,000

1,000

1,000

60,400

60,400



f

)

8 8 g § 8 8
•É*— ř>l

•? s «čT« X g
** <f- a * OB- #«*

8
S

8
g I I g 8 8

S g 8
rsi rr

s
s s

g 8 8 £ &

o‘ 3 I °

'.3

I-

§
š

U
rH«

-
í

'I!

jí Ti

ž i

i
■TI D
d ’§

-V fs ^-4
r £ r £

n«

E
■nl

>

£
Ě
O

I

s

I
a

3

«
3

i

:o
• »•

tx:
ťt*
tr

•X

W*

N
■*_

s

3
j£J «

tri
ji
O
" i
’ř
:c

2
m

9

fH
g

U jL.
I>.

_»
£

8

£

\£>

£ I I £ Ě í

* € 1 «j:


